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Favbet Ліга
2020/21 18-й тур, Матч №122

Неділя, 14.03.2021, 14:00, "Колос", Ковалівка. 7°C. Глядачі: 2348

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 4

«Колос» Ковалівка

31 Кудрик Олег
95 Стасюк Петро
35 Мампассі Марк
4 Чоботенко Сергій
15 Меліченко Кирило
6 Чех Максим
9 Мишньов Дмитро (К)
7 Топалов Дмитро
17 Горбунов Сергій
21 Бондаренко Артем
77 Кулаков Андрій

Запасні
1 Гальчук Євген
55 Драмбаєв Олександр
44 Сагуткін Данило
37 Муравський Назарій
96 Кирюханцев Ігор
34 Петерман Микита
20 Кащук Олексій
11 Очеретько Олег
46 Трофимюк Мирослав

Тренер
Маркевич Остап

31 Кучерук Владислав
35 Золотов Ніколай
5 Петров Кирило
21 Новак Євгеній
15 Чорноморець Олександр
99 Задоя Євгеній
48 Оріховський Павло
9 Антюх Денис
20 Чурко Вячеслав
18 Костишин Денис
7 Лисенко Володимир (К)

Запасні
71 Кучеренко Євгеній
23 Кравченко Микита
2 Ром Матія
14 Мілько Вадим
38 Нгамба Таді Альваро
90 Богданов Андрій
69 Ільїн Олег
94 Мамаду Ламін Данфа
19 Ісаєнко Євгеній

Тренер
Кузнєцов Сергій

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Делегат:
Бухаленков Сергій
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«Маріуполь» Маріуполь 1 : 4 «Колос» Ковалівка
5' 20 Чурко Вячеслав

29' 18 Костишин Денис

40' 20 Чурко Вячеслав
69 Ільїн Олег

77 Кулаков Андрій 41'

21 Бондаренко Артем 45+1'

17 Горбунов Сергій
20 Кащук Олексій 46'

48' 21 Новак Євгеній

95 Стасюк Петро
55 Драмбаєв Олександр 50'

7 Топалов Дмитро
11 Очеретько Олег 50'

56' 48 Оріховський Павло
14 Мілько Вадим

4 Чоботенко Сергій 58'

61' 7 Лисенко Володимир

15 Меліченко Кирило
96 Кирюханцев Ігор 67'

74' 18 Костишин Денис
19 Ісаєнко Євгеній

74' 7 Лисенко Володимир
38 Нгамба Таді Альваро

75' 38 Нгамба Таді Альваро
21 Бондаренко Артем
34 Петерман Микита 87'

90+1' 9 Антюх Денис

90+3' 35 Золотов Ніколай

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


